
令和 6年 5月 7日

自治会長各位

日本赤十字社 和歌山県支部

有田市地区長 望 月 良 男

令和 6年度 赤十字活動資金募集について (お願い)

初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、赤十字事業に対し、深いご理解とご支援を賜り厚く感謝申し上げます。

赤十字は、博愛、人道、平和、疾病予防、健康の増進、苦痛の軽減等を目標として、

人々の幸せを願い、明るい世の中をつくろうと種々の活動を行っております。

また、災害救助は赤十字の最も重要な事業であり、医療業務や救援物資の支給等を

実施しています。

こうした活動は、すべて皆様方から寄せられた善意の活動資金によってまかなわれ

ており、赤十字活動の継続・発展のためには、より多くの活動資金のご協力を願わな

ければなりません,

つきましては、本年度も赤十字活動資金募集にご協力をお願いいたしたく5月 7日

の有田市連合自治会役員会においてご理解を賜りましたので、何卒よろしくお願い申

し上げます。

なお、期間:こ つきましては、7月 31日 (水)までにお願いできれば幸甚に存じま
+
ソ o

*こ の日赤活動資金募集は、決して強制ではなく、あくまでもお願いするものです。

*皆様には、日頃から新型コロナウイルス感染拡大防止にご協力いただき、ありがと

うございます。活動資金の募集については、皆様の健康を第一に考えていただき、

無理のない範囲で募集 していただきたく存 じます。

*前年度を参考に封筒を用意させていただいてお りますが、不足等ありましたら下

記連絡先までご連絡いただきますようお願いいたします。 v4´

3(こっρ,t後ぜや`Ct

(

TEL 0737-22-3541(直涎∃)

市役所 福 福祉相談係

活動資金の提出

担当 :網谷 彰洋・

つ
`

っ しt/


